令和７年３月 27日

各  位

株 式 会 社    ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長       田  中  伸  明

（コード番号：２１３６ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 執 行 役 員  総 務 部 長

   東  出  貴  智

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ３ ２ ８ ） １ ０ ０ ０

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミナー」

書き起こし記事掲載に関するお知らせ

 令和７年３月 15日に参加いたしました「ログミーファイナンス 個人投資家向けオンライ

ン IR セミナー」における当社のプレゼンテーション書き起こし記事が、下記のとおり掲載さ

れましたのでお知らせいたします。

投資家の皆さまの当社に対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．個人投資家向け IR 説明会の概要

・イベント名： ログミーファイナンス 個人投資家向けオンライン IRセミナー

・開催日 ： 令和７年３月 15日（土）

・登壇者 ： 株式会社ヒップ 代表取締役社長 田中 伸明

・開催方法  ： オンライン開催

２．IRセミナー書き起こし記事リンク先（ログミーFinanceのページへ移動します。）

   https://finance.logmi.jp/articles/381372

３．本件に関するお問い合わせ先

株式会社ヒップ IR担当

Email: ir@hip-pro.co.jp

今後も引き続き、当社をご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進めてまいります。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/381372